

ZFCG-G2021076 号许昌市公安局“许昌市公安局
反恐处突应急联动指挥中心信息化建设项目（不见
面开标）”

评标报告

2021 年 10 月 14 日

许昌公共资源交易中心

ZFCG-G2021076 号许昌市公安局“反恐处突 应急联动指挥中心信息化建设”项目评标报 告

一、项目概况

(一) 项目名称: 反恐处突应急联动指挥中心信息化建设

(二) 项目编号: ZFCG-G2021076 号

(三) 招标公告发布日期: 2021 年 9 月 3 日

(四) 变更公告发布日期: 2021 年 9 月 26 日, 2021 年 9 月 28 日

(五) 开标日期: 2021 年 10 月 14 日 08:30

(六) 采购方式: 公开招标

(七) 最高限价: 56033300 元

(八) 评标办法: 综合评分法

(九) 资格审查方式: 资格后审

(十) 招标公告刊登的媒体: 中国政府采购网、河南省政府采购网、许昌市政府采购网、许昌市人民政府综合门户网、全国公共资源交易平台(河南省·许昌市)。

二、开标记录及投标报价

序号	投标人、	投标报价 (元)	交货期
1	河南龙麒电子科技有限公司	54659474.5	35
2	中科诺信(北京)高新技术有限公司	50419000.82	35 日历天
3	上海延华智能科技(集团)股份有限公司	48789881.38	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
4	南京东大智能化系统有限公司	50805040.03	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
5	南京莱斯信息技术股份有限公司	46880000.00	自合同生效之日起 30 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
6	北京华胜天成科技股份有限公司	53791034.3	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
7	铁塔智联技术有限公司河南省分公司	47630000	35
8	方正国际软件(北京)有限公司	48284820.00	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
9	联通数字科技有限公司河南省分公司	44800000.00	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
10	中科软科技股份有限公司	45296989.8	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
11	江苏达海智能系统股份有限公司	52491440.67	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完

			成安装调试并具备验收条件
12	华信咨询设计研究院有限公司	46605036.00	35
13	讯飞智元信息科技有限公司	49809462.98	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
14	浙江浙大中控信息技术有限公司	52961166.05	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
15	中移系统集成有限公司	27980000	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
16	郑州腾域科技有限公司	25680299.78	自合同生效之日起 35 日历天内
17	华平信息技术股份有限公司	30460000	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
18	北京航天长峰科技工业集团有限公司	41800000.00	合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
19	东软集团股份有限公司	48913838	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
20	中国电信集团系统集成有限责任公司	49529728.26	自合同生效之日起 35 日历天内交货、完成安装调试并具备验收条件
21	青岛海信网络科技股份有限公司	48004846.91	32 日历天

三、资格审查情况

序号	通过资格审查的投标人
1	上海延华智能科技（集团）股份有限公司
2	南京东大智能化系统有限公司
3	南京莱斯信息技术股份有限公司
4	北京华胜天成科技股份有限公司
5	方正国际软件（北京）有限公司
6	联通数字科技有限公司河南省分公司
7	江苏达海智能系统股份有限公司
8	讯飞智元信息科技有限公司
9	浙江浙大中控信息技术有限公司
10	中移系统集成有限公司
11	华平信息技术股份有限公司
12	北京航天长峰科技工业集团有限公司
13	东软集团股份有限公司
14	中国电信集团系统集成有限责任公司
15	青岛海信网络科技股份有限公司

未通过资格性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	河南龙麒电子科技有限公司	依法缴纳税收相关材料不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料（本栏所列内容为本项目的资格审查条件，如有一项不符合要求，则不

			能进入下一步评审)”
2	中科诺信(北京) 高新技术有限公司	依法缴纳税收相关材料不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料(本栏所列内容为本项目的资格审查条件,如有一项不符合要求,则不能进入下一步评审)”
3	铁塔智联技术有限公司河南省分公司	依法缴纳税收相关材料不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料(本栏所列内容为本项目的资格审查条件,如有一项不符合要求,则不能进入下一步评审)”
4	中科软科技股份有限公司	依法缴纳社会保障资金的证明材料不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料(本栏所列内容为本项目的资格审查条件,如有一项不符合要求,则不能进入下一步评审)”
5	华信咨询设计研究院有限公司	依法缴纳税收相关材料不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料(本栏所列内容为本项目的资格审查条件,如有一项不符合要求,则不能进入下一步评审)”
6	郑州腾域科技有限公司	依法缴纳社会保障资金的证明材料不合格	第六章第一部分第二项“资格证明材料(本栏所列内容为本项目的资格审查条件,如有一项不符合要求,则不能进入下一步评审)”

			能进入下一步评审)”
--	--	--	------------

注：资格审查由采购人代表在评标现场外进行。

四、评审情况

(一) 符合性审查

硬件特征码是否异常：无异常

通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称		
1	南京莱斯信息技术股份有限公司		
2	华平信息技术股份有限公司		
未通过符合性审查的投标人			
序号	投标人名称	未通过原因	招标文件相应条款
1	上海延华智能科技(集团)股份有限公司	LED 大屏系统中序号 5 产品“钢结构与装饰边”没有提供产品型号	第二章第六项第 1 条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数（以下项除外），否则为无效投标。”
2	南京东大智能化系统有限公司	LED 大屏系统中序号 5 产品“钢结构与装饰边”没有提供产品型号	第二章第六项第 1 条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数（以下项

			除外), 否则为无效投标。”
3	北京华胜天成科技股份有限公司	应用软件方案第二项 AR 实景指挥系统, 缺少“能够接入许昌市不少于 50 路高空瞭望摄像头” 参数	第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求, 不允许负偏离, 否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
4	方正国际软件(北京)有限公司	机房建设工程清单, 第 1.5 项“甲级防火门”没有提供产品品牌、型号	第二章第六项第 1 条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
5	联通数字科技有限公司河南省分公司	LED 大屏系统中序号 4 产品“配电系统”、序号 5 产品“钢结构与装饰边”没有提供产品型号	第二章第六项第 1 条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
6	江苏达海智能系统股份有限公司	机房建设工程清单, 第 1.5 项“甲级防火门”没有提供产品型号	第二章第六项第 1 条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
7	讯飞智元信息科技有限公司	机房建设工程清单中 UPS 间、电池室(40 平)序号 1“环氧防静电地坪漆”没有提供产品品牌、型号	第二章第六项第 1 条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
8	浙江浙大中控信息技术有限公司	机房建设工程清单中序号 21“格栅灯”不满足“嵌入式 LED 面板格栅灯盘 $\geq 32W$ ”要求	第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求, 不允许负偏离,

			否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
9	中移系统集成有限公司	机房建设工程清单第六项暖通系统, 序号5“防火阀”没有提供产品型号	第二章第六项第1条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
10	北京航天长峰科技工业集团有限公司	应用软件方案第二项联合指挥调度系统中(一)三维GIS指挥调度, 序号1三维场景建模中缺少“场景建模不少于50平方公里, 航飞地面分辨率要求优于3厘米, 航片重叠度不低于75*80%, 制作精细化三维模型, 地面商铺标识牌清晰可见、三维模型不得出现破洞或者拉花现象”参数	第二章第二项“本采购清单中所列技术规格或主要参数为最低要求, 不允许负偏离, 否则将承担其投标被视为非实质性响应投标的风险”
11	东软集团股份有限公司	机房建设工程第一项装饰装修系统, 第1.3项“地面工程”, 序号2“环氧防静电地坪漆”没有提供型号	第二章第六项第1条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
12	中国电信集团系统集成有限责任公司	LED大屏系统中序号4产品“配电系统”、序号5产品“钢结构与装饰边”没有提供产品型号	第二章第六项第1条“投标人须明确投标产品的厂家、品牌、型号、参数(以下项除外), 否则为无效投标。”
13	青岛海信网络科技股份有限公司	LED大屏系统中序号5产品“钢结构与装饰边”没有提供产品厂	第二章第六项第1条“投标人须明确投标产品的厂家、

		家、品牌、型号	品牌、型号、参数（以下项除外），否则为无效投标。”
--	--	---------	---------------------------

通过符合性审查的投标人不足3家，该项目废标。

五、投标人根据评标委员会要求进行的澄清、说明或者
 补正：无。

六、是否存在评标委员会成员更换：无。

七、评标委员会成员名单：

申永锋（采购人代表） 黄艳涛（采购人代表） 王强（主任）

王治平 陈东杰 赵保胜 王永科



日

王强 王治平 王永科 陈东杰
 申永锋 黄艳涛 赵保胜